
Dohoda o vypořádání závazků 

uzavrená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon (k. v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Fakultnf nemotnite Olomouc 

a 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892, 
DIČ: CZ00098892 
zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: česká národní banka 
číslo účtu: 363348 11/0710 
(dále jen "objednatel") 

BlONIK Stapro Group, s.r.o. 
se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
IČ : 020 40 638 
DIČ: CZ02040638 
Zastoupena: Ing. Leošem Raibrem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C., vložka 
32600 
(dále jen .,dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Mezi smluvními stranami byly v období od I. 7. 2017 do 15. 5. 20 18 realizovány a plněny 
objednávky fádně akceptované dodavatelem, jejichž bližší specifikace je uvedena v přllohách této 
Dohody (dále jen "Objednávky"): 

2. Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějš[ch 
předpisó, se stal objednatel povinným subjektem pro uveřejňováni smluv v registru smluv. Ve 
smyslu zákona o registru smluv měly být v registru smluv uveřejňovány účinností zákona o registru 
smluv uzavírané Objednávky. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že ve smyslu ust. § 7 zákona o registru smluv je nutno na 
Objednávky pohlfžet jako na neplatná právní jednáni, neboť do okamžiku sjednáni této Dohody 

nedošlo k jejich platnému uveřejnění v registru smluv. 

4. V zájmu úpravy vzájenmých práv a povinností vyplývajicich z původně sjednaných Objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavrených Objednávek a 
v l!Ouladu s jejích obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v dósledku neuvefejnění těchto Objednávek v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto Dohodou nově sjednávají, je vyjádřen texty původních Objednávek, které tvofí pro tyto účely 
přílohy této Dohody, a smluvní strany mají i nadále vťll i být těmito závazky vázány a jejich obsah 
splnit. Lhůty se rovněž fídl původními ujednáními. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek považuji 
za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vllči druhé smluvní straně z důvodu jejich neuveřejnění nároky z titulu bezdůvodného 
obohacenJ a případných nároků se tímto vzájemně vťlči sobě vzdávají. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této Dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této Dohody a jejích 
kompletních pfíloh v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato Dohoda o vypofádá1ú závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, pfičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedllnou součástí této Dohody jsou její přílohy obsahující objednávky za období od I. 7. 2017 do 
15. 5. 2018. 

1 9 -02- ZP-20 

2 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 28.02.2018 9:49:20 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultnf nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 DIČ CZ00098892 

Kód zbožl 

Katalogové člslo Nazev zbožl 

ZF980 Jehelec langenbeck 160 mm RU6067-16 
RU6067-16 
ZF981 Rozvěrač ran automatický 13 cm RU4700-
RU4700-13 13 

ZG605 Nůžky preparačnl REYNOLDS supercut 
RU1677-13M zahnuté 130 mm RU1677-13M 

ZG311 Nůžky zahnuté preparačni tvrdokové 
RU1334-18M supercut metzenbaum RU1334-18M 

ZH283 Nůžky na sádrový obvaz Bergmann 230 
RU2660-23 mm RU2660-23 

Z998 Zaokrouhlení 1 SZM2 

Celkem 

rento doldad byt vytí$16n informatnlm systémem Ql 97.3, www.cy'.cz 

Dodavatel Identifikace dodavatele 

BIONIK Stapro Group s.r.o. 

Pernštýnské náměstl 51 

530 02 Pardubice 

IČO 02040638 DIČ CZ699004728 

Cena za 
Pfljato MJ jednotku 

5,00 ks 2125,97 

5.00 ks 2 464,77 

5,00 ks 1677,06 

5,00 ks 2 986,28 

2,00 ks 2 031,59 

1,00 ks 0,02 

23,00 

BIONIK 

Cena celkem 

10 629,85 

12 323,85 

8 385,30 

14 931 ,40 

4 063,18 

0.02 

50 333,60 

SIT8na 1 




